

Framåtblick

Finansiell utveckling

Tredje kvartalet Juli – September 2014

- Nettoomsättning: 2 227 (1 879) TSEK
- Resultatet efter finansiella poster: -2 493 (-1 734) TSEK
- Resultatet per aktie*: -0,52 (-0,66) SEK
- Försäljningen av engångsprodukter i Sverige ökade med 50 % och i USA med 85 % jämfört med tredje kvartalet 2013

* Periodens resultat dividerat med 4 777 330 aktier per 2014-09-30. 2 605 817 aktier per 2013-09-30. Belopp inom parentes avser samma period föregående år.

Första nio månaderna Januari – September 2014

- Nettoomsättning: 6 698 (6 234¹) TSEK
- Resultatet efter finansiella poster: -5 984 (-2 959) TSEK
- Resultatet per aktie*: -1,25 (-1,14) SEK
- Försäljningen av engångsprodukter i Sverige ökade med 38 % och i USA med 5 % jämfört med första nio månaderna 2013

* Periodens resultat dividerat med 4 777 330 aktier per 2014-09-30. 2 605 817 aktier per 2013-09-30. Notera att antalet aktier efter periodens utgång har ökat till 4 815 722 stycken. Belopp inom parentes avser samma period föregående år.

Verksamhetsutveckling

- Nordisk Medicin & Teknik AB förvärvas med tillträdesdatum 1 oktober 2014.
 - Avtal ingås med Kalix och Ängelholms sjukhus.
 - Styrelsen utser Fredrik Lindgren till ny styrelseordförande. Fredrik Lindgren är ledamot i styrelsen sedan 2008. Han utsågs till styrelseordförande efter det att ProstaLunds tidigare styrelseordförande Bo Håkansson avlidit till följd av en tragisk olycka.
 - Forskningsprojektet kring prostatacancer fortsätter som tidigare kommunicerats.
-

¹ Intäkterna första nio månaderna 2013 inkluderade en större initial order från bolagets distributör i Kina på drygt 1 MSEK. Reguljär försäljning till Kina startar efter att bolaget erhållit slutligt myndighetsgodkännande därifrån.

Kontakt

För ytterligare information kontakta:
Magnus Bolmsjö, VD, +46 (0) 709 31 27 31, magnus.bolmsjo@prostalund.com

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på AktieTorget och har cirka 800 aktieägare. Fokus för 2014 ligger på ökade försäljningsinsatser och en studie avseende CoreTherms påverkan på prostatacancer. www.prostalund.se.

VD's kommentar

"En fjärdedel av alla män i Sverige över 50 år (400 000) har vattenkastningsbesvär. En femtedel, alltså 80 000 män, har så svåra besvär att de ständigt måste leta efter toaletter. De reser aldrig, undviker sex, bio och middagar. Ändå söker inte ens tio procent av männen hjälp. Tig och lid är fortfarande vad som gäller för männen. Tyvärr. De tror inte att det går att göra något åt besvären. Men i dag har sjukvården flera metoder som hjälper bra."²

September blev en av våra bästa försäljningsmånader sedan omstarten av bolaget 2012. Tredje kvartalet påverkas dock alltid av sommarmånaderna då inköpen från den offentliga sjukvården är låg. Sammantaget ökade vår försäljning av CoreTherm behandlingskatetrar under perioden med 50 % i Sverige och med 85 % i USA jämfört med samma period förra året, dvs. våra existerande kunder gör alltfler behandlingar med våra produkter. Vi märker också att patienter mer och mer efterfrågar CoreTherm-behandling mot sin BPH. Under perioden har två nya kunder tillkommit i Sverige: Kalix sjukhus och Ängelholms sjukhus.

Fokus just nu är att förstärka försäljningsorganisationen här hemma och i USA. Under perioden förvärvades Nordisk Medicin & Teknik AB (NMT) som en del i denna strategi. Tillträdesdag för förvärvet var 1 oktober 2014, dvs. NMT konsolideras från och med kvartal fyra och ingår således inte i denna delårsrapport. NMT är ett medicintekniskt agenturbolag verksamt i Norden som marknadsför och säljer urologiprojekter och andra medicintekniska produkter. Dessa kompletterar ProstaLunds nuvarande produktportfölj. I samband med förvärvet nyemitterades 38 392 aktier som en del av köpeskillingen enligt tidigare pressmeddelande. Genom förvärvet stärker ProstaLund sin ställning i Norden inom hela affärsområdet urologi och koncernens intäkter beräknas öka initialt med ca 5 MSEK på årsbasis.

Kina seglar upp som en spännande framtidsmarknad med stor potential. Vi arbetar sedan ett år tillbaka med produktgodkännande i Kina. Som jag tidigare meddelat går det inte att ange ett exakt datum då godkännandet ges men vår bedömning är att det bör kunna ske under 2015, varefter försäljning i Kina kan starta.

Forskningsprojektet kring CoreTherm's effekt på prostatacancer fortsätter enligt plan. Tidigare studier pekar på att behandling med CoreTherm mot godartad prostataförstoring även ger en skyddseffekt mot prostatacancer. För att kvantifiera effekten genomför vi nu en jämförande studie där prostatacancerincidensen efter CoreTherm jämförs med motsvarande incidens efter traditionell kirurgi, s.k. TURP. Det är en viktig studie som kommer att avslutas under första halvan av 2015.

Magnus Bolmsjö

VD och styrelseledamot i ProstaLund AB (publ)

² Ralph Peeker, Professor och överläkare i urologi, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Göteborg (DN 2011-06-10)

Finansiell information

Bolagsuppgifter

ProstaLund AB (publ), organisationsnummer 556745-3245, är ett svenskt registrerat aktiebolag med säte i Lund som är moderbolag i ProstaLund-koncernen. Adressen till huvudkontoret är Scheelevägen 17, 223 63 Lund. Dotterbolag är Lund Instruments AB (vilande) och Coretherm Medical Inc (USA). Den 1/10 förvärvade ProstaLund samtliga aktier i bolaget Nordisk Medicin & Teknik AB.

Aktien

Bolagets aktie är föremål för handel på aktiemarknaden sedan september 2013 efter notering på AktieTorget. Antal aktier vid periodens utgång var 4 777 330 stycken och kvotvärdet var 1,00 SEK per aktie. Samtliga aktier är av samma slag och har samma rösträtt. I oktober genomfördes en mindre nyemission. Denna registrerades hos Bolagsverket först den 3 oktober 2014 varför aktiekapitalet inte ändrats i denna rapport. Nytt antal aktier efter registreringen är 4 815 722 st. Alla med lika rösträtt. Denna emission var riktad och genomfördes i samband med ProstaLunds förvärv av Nordisk Medicin & Teknik AB.

Rapportens omfattning

Denna delårsrapport omfattar perioden från den 2014-01-01 till den 2014-09-30. De jämförande uppgifterna i delårsrapporten avser motsvarande period under 2013, om inte annat anges. Samtliga uppgifter i rapporten avser ProstaLund-koncernen, om det inte uttryckligen anges att uppgifterna avser moderbolaget ProstaLund AB (publ).

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 6 698 (6 234) TSEK, vilket var en förändring om 7 % jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -5 982 (-2 798) TSEK. Resultat efter skatt uppgick till -5 986 (-2 946) TSEK.

Omsättning och resultat – tredje kvartalet

Nettoomsättningen uppgick till 2 227 (1 879) TSEK, vilket var en förändring om 18 % jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -2 485 (-1

595) TSEK. Resultat efter skatt uppgick till -2 494 (-1 716) TSEK.

Investeringar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 4 (15) TSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 338 (630) TSEK. Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 2 (0) TSEK.

Investeringar – tredje kvartalet

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (15) TSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 83 (228) TSEK. Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) TSEK.

Finansiell ställning och finansiering

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -6 109 (-2 723) TSEK. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 8 383 (271) TSEK. Eget kapital uppgick till 13 945 (2 583) TSEK och soliditeten uppgick till 79 (35) %.

Finansiell ställning och finansiering – tredje kvartalet

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -4 491 (-1 984) TSEK.

Organisation

Koncernen hade vid utgången av perioden 7 anställda varav 3 män och 4 kvinnor. Genomsnittligt antal anställda under perioden var 7.

Forskning och utveckling

Utvecklingsarbete drivs i egen regi i samarbete med externa kliniker och teknikkonsulter. Utvecklingsarbetet är inriktat på nyutveckling och vidareförädling av nuvarande produktportfölj. De viktigaste utvecklingsprojekten under perioden var genomförandet av studier för att undersöka CoreTherms profylaktiska effekt vid prostatacancer och framtagandet av "CoreBloc", ett hjälpmedel för att administrera läkemedel i prostata avsedd för den amerikanska marknaden.

Utsikter för 2014

Fokus för 2014 ligger på ökad satsning på försäljning, förnyring av produktportföljen samt ytterligare studier avseende CoreTherms effekt på prostatacancer.

Försäkringar

ProstaLund har sedvanlig företagsförsäkring som även innefattar ett produktansvarsskydd. Försäkringsskyddet är föremål för löpande översyn. Styrelsen bedömer att företagsförsäkringen är anpassad till verksamhetens nuvarande omfattning.

Tvister

ProstaLund är inte part i något rättsligt förfarande eller skiljeförfarande som har betydande effekter på bolagets finansiella ställning eller lönsamhet. Styrelsen känner inte heller till några omständigheter som skulle kunna leda till att något sådant rättsligt förfarande eller skiljeförfarande skulle kunna uppkomma.

Finansiella instrument och riskhantering

Den främsta finansiella risk som föreligger i koncernen är valutarisk. En väsentlig del av koncernens försäljning sker i utländsk valuta. Därmed är koncernen exponerad för valutafluktuationer. Någon valutasäkring sker inte regelmässigt eftersom ProstaLund bedömer att riskerna inte är väsentliga.

Riskfaktorer

ProstaLunds verksamhet påverkas av ett antal risker vars effekter skulle kunna ha en negativ inverkan på dess framtid, resultat eller finansiella ställning. I senaste årsredovisningen, som finns tillgänglig på bolagets hemsida www.prostalund.se, finns en beskrivning av riskfaktorerna. Nedan listas, utan inbördes ordning, de riskfaktorer som bedöms vara av störst betydelse:

- Beroende av finansiering
- Beroende av nyckelpersoner
- Regulatoriska godkännanden
- Produktansvar
- Konkurrens

Ersättningspolicy

Vägledande är att ProstaLund ska erbjuda sin ledning och nyckelpersoner konkurrenskraftig ersättning

baserad på marknadsläget, företagets prestation och individuell prestation. Ersättningsens utformning ska försäkra att ledningen och nyckelpersoner och aktieägarna har gemensamma mål.

Transaktioner med närstående

Nedan följer en förteckning av de transaktioner som under perioden har skett mellan koncernen och närstående. Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga grunder och villkor:

- Magnus Bolmsjö, styrelseledamot, genom Lund Science AB, 854 TSEK avseende företagsledning, forskning och utveckling. Räntor 3 TSEK avseende lån vilket löstes i slutet av juni.
- Sonny Schelin, genom Schelin Medicin AB, 260 TSEK avseende klinisk och medicinsk rådgivning. Räntor 4 TSEK avseende lån vilket löstes i slutet av juni.
- Fredrik Lindgren, styrelseledamot, genom Agbaleo AB, 238 TSEK avseende bolagsstyrningsrådgivning.
- Bo Håkansson, genom Farstorps Gård AB, 92 TSEK avseende administrativa tjänster. Räntor 10 TSEK avseende lån vilket löstes i slutet av juni.
- William Gunnarsson, genom BWG Invest Sarl, räntor 13 TSEK avseende lån vilket löstes i slutet av juni.

Årsredovisning

Årsredovisning för 2013 publicerades den 2014-04-02. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida www.prostalund.se.

Årsstämma

Årsstämma hölls den 2014-05-05 i Lund. Protokollet finns tillgängligt på bolagets hemsida www.prostalund.se.

Framtida rapportdatum

- 2015-02-27 – Bokslutskommuniké för 2014

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpats överensstämmer

med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Revisorsgranskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

ProstaLund AB (publ)

Lund 28 november 2014

Styrelsen

Resultaträkning i sammandrag – koncern

Belopp i TSEK	Juli-sept	Juli-sept	Jan-sept	Jan-sept	Jan-dec
	2014	2013	2014	2013	2013
Nettoomsättning	2 227	1 879	6 698	6 234	8 614
Kostnad för sålda varor	-537	-1 110	-1 214	-1 962	-2 571
Bruttoresultat	1 690	769	5 484	4 272	6 043
Försäljningskostnader	-2 401	-727	-6 873	-3 729	-6 428
Administrationskostnader	-1 609	-1 491	-3 958	-2 928	-3 548
Forsknings- och utvecklingskostnader	-167	-175	-641	-438	-668
Övriga rörelseintäkter	2	33	7	39	56
Övriga rörelsekostnader	0	-4	-1	-14	-43
Rörelseresultat	-2 485	-1 595	-5 982	-2 798	-4 588
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	0	0	0	0	37
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	11	9	11	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	-150	-11	-172	-93
Resultat efter finansiella poster	-2 493	-1 734	-5 984	-2 959	-4 641
Skatt	0	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	-1	18	-2	13	-4
Periodens resultat	-2 494	-1 716	-5 986	-2 946	-4 645

Balansräkning i sammandrag – koncern

Belopp i TSEK	2014-09-30	2013-09-30	2013-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 488	1 105	1 150
Goodwill	722	992	924
	2 210	2 097	2 074
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	277	309	338
	277	309	338
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	7	27	9
Andra långfristiga fordringar	0		0
	7	27	9
Summa anläggningstillgångar	2 494	2 433	2 421
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter	611	371	435
Produkter i arbete	180	603	86
Lager av färdiga varor	2 757	971	1 424
	3 548	1 945	1 945
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	2 652	1 572	1 392
Skattefordringar	0	19	0
Övriga fordringar	160	1 010	1 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	507	232	425
	3 319	2 833	2 953
<i>Kassa och bank</i>	8 383	271	2 292
Summa omsättningstillgångar	15 250	5 049	7 190
SUMMA TILLGÅNGAR	17 744	7 482	9 611

Balansräkning i sammandrag – koncern forts.

Belopp i TSEK	2014-09-30	2013-09-30	2013-12-31
EGET KAPITAL			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 777	2 606	3 185
	4 777	2 606	3 185
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fria reserver	15 230	2 923	6 689
Omräkningsdifferens	-76	0	5
Periodens resultat	-5 986	-2 946	-4 645
	9 168	-23	2 049
SUMMA EGET KAPITAL	13 945	2 583	5 234
Avsättningar			
Övriga avsättningar	0	400	0
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	0	520	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 718	1 549	2 081
Aktuella skatteskulder	91	21	0
Övriga skulder	229	1 689	1 413
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter	761	720	883
	3 799	3 979	4 377
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 744	7 482	9 611

Kassaflödesanalys i sammandrag – koncern

Belopp i TSEK	Juli-sept	Juli-sept	Jan-sept	Jan-sept	Jan-dec
	2014	2013	2014	2013	2013
Resultat efter finansiella poster	-2 493	-1 734	-5 984	-2 959	-4 641
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	-193	-250	-125	236	-239
Kassaflöde från den löpande verksamheten före					
förändringar av rörelsekapital	-2 686	-1 984	-6 109	-2 723	-4 880
Förändringar i rörelsekapital	-1 362	-926	-2 547	0	1 005
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 048	-2 910	-8 656	-2 759	-3 875
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-78	-243	-344	-600	-710
Kassaflöde efter investeringsverksamheten	-4 126	-3 153	-9 000	0	-4 585
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	2 892	15 084	2 892	6 152
Periodens kassaflöde	-4 126	-261	6 084	-467	1 567
Likvida medel vid periodens början	12 512	527	2 292	737	737
Kursdifferens i likvida medel	-3	5	7	1	-12
Likvida medel vid periodens slut	8 383	271	8 383	271	2 292

Förändring i eget kapital i sammandrag – koncern

2013-01-01 - 2013-12-31

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Fria reserver	Årets resultat
Vid årets början	2 439	2 812	-561
Omföring av resultat		-561	561
Nyemission	746	5 468	
Emissionskostnader		-1 062	
Omräkningsdifferenser		37	
Periodens resultat			-4 645
Vid årets slut	3 185	6 694	-4 645

2013-01-01--2013-09-30

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Fria reserver	Årets resultat
Vid årets början	2 439	2 812	-561
Omföring av resultat		-561	561
Nyemission	167	672	
Omräkningsdifferens			
Periodens resultat			-2 946
Vid periodens slut	2 606	2 923	-2 946

2014-01-01--2014-09-30

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Fria reserver	Årets resultat
Vid årets början	3 185	6 694	-4 645
Omföring av resultat		-4 645	4 645
Nyemission	1 592	13 181	
Omräkningsdifferens		-76	
Periodens resultat			-5 986
Vid periodens slut	4 777	15 154	-5 986

Resultaträkning i sammandrag – moderbolaget

Belopp i TSEK	Juli-sept	Juli-sept	Jan-sept	Jan-sept	Jan-dec
	2014	2013	2014	2013	2013
Nettoomsättning	1 755	1 145	5 954	5 459	7 652
Kostnad för sålda varor	-633	-550	-1 518	-2 070	-2 899
Bruttoresultat	1 122	595	4 436	3 389	4 753
Försäljningskostnader	-1 546	-719	-4 789	-2 618	-4 231
Administrationskostnader	-1 231	-1 148	-3 616	-2 659	-3 711
Forsknings- och utvecklingskostnader	-167	-196	-641	-460	-758
Övriga rörelseintäkter	2	33	7	39	53
Övriga rörelsekostnader	0	-4	-1	-14	-55
Rörelseresultat	-1 820	-1 459	-4 604	-2 343	-3 949
Resultat från övriga värdepapper och fordringar					
som är anläggningstillgångar	0	0	0		37
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	9		3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	-150	-11	-172	-78
Resultat efter finansiella poster	-1 828	-1 609	-4 606	-2 515	-3 987
Skatt	0	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 828	-1 609	-4 606	-2 515	-3 987

Balansräkning i sammandrag – moderbolaget

Belopp i TSEK	2014-09-30	2013-09-30	2013-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 488	1 105	1 150
Goodwill	722	992	924
	2 210	2 097	2 074
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	242	294	309
	242	294	309
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	50	50	50
Fordringar hos koncernföretag	3 457	129	130
Andra långfristiga fordringar	0		0
	3 507	179	180
Summa anläggningstillgångar	5 959	2 570	2 563
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter	611	371	435
Produkter i arbete	180	603	86
Lager av färdiga varor	2 310	839	1 369
	3 101	1 813	1 890
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	2 144	1 176	1 088
Fordringar hos koncernföretag	0	1 234	1 653
Skattefordringar	0	19	0
Övriga fordringar	160	1 010	1 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	508	232	424
	2 812	3 671	4 278
Kassa och bank	8 349	194	2 201
Summa omsättningstillgångar	14 262	5 678	8 369
SUMMA TILLGÅNGAR	20 221	8 248	10 932

Balansräkning i sammandrag – moderbolaget forts.

Belopp i TSEK	2014-09-30	2013-09-30	2013-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 777	2 606	3 185
	4 777	2 606	3 185
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	70 314	52 941	7 467
Balanserat resultat	-53 323	-49 336	19
Periodens resultat	-4 606	-2 515	-3 987
	12 385	1 090	3 499
SUMMA EGET KAPITAL	17 162	3 696	6 684
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	0	520	0
Skulder till koncernföretag	50	50	50
	50	570	50
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 123	1 550	2 081
Skulder till koncernföretag	0	0	0
Skatteskulder	91	0	98
Övriga skulder	67	1 712	1 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	728	720	817
	3 009	3 982	4 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 221	8 248	10 932

Kassaflödesanalys i sammandrag – moderbolaget

Belopp i TSEK	Juli-sept	Juli-sept	Jan-sept	Jan-sept	Jan-dec
	2014	2013	2014	2013	2013
Resultat efter finansiella poster	-1 828	-1 609	-4 606	-2 515	-3 987
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	104	345	277	263	326
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 724	-1 264	-4 329	-2 252	-3 661
Förändringar i rörelsekapital	-1 326	-1 355	-934	-1 367	-143
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 050	-2 619	-5 263	-3 619	-3 804
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 093	-524	-3 666	389	-674
Kassaflöde efter investeringsverksamheten	-4 143	-3 143	-8 929	-3 230	-4 478
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	2 893	15 084	2 893	6 152
Periodens kassaflöde	-4 143	-250	6 155	-337	1 674
Likvida medel vid periodens början	12 503	444	2 201	531	531
Kursdifferens i likvida medel	-11	0	-7	0	-4
Likvida medel vid periodens slut	8 349	194	8 349	194	2 201

Förändring i eget kapital i sammandrag – moderbolaget

2013-01-01--2013-12-31

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	2 439	52 416	-49 402	66
Nyemission	746	5 468		
Emissionskostnader		-1 062		
Omföring av tidigare års resultat			66	-66
Årets resultat				-3 987
Vid årets slut	3 185	56 822	-49 336	-3 987

2013-01-01--2013-09-30

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
Vid årets början	2 439	52 416	-49 402	66
Nyemission	167	525		
Omföring av tidigare periods resultat			66	-66
Periodens resultat				-2 515
Vid periodens slut	2 606	52 941	-49 336	-2 515

2014-01-01--2014-09-30

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
Vid årets början	3 185	56 822	-49 336	-3 987
Nyemission	1 592	15 924		
Emissionskostnader		-2 432		
Omföring av tidigare periods resultat			-3 987	3 987
Periodens resultat				-4 606
Vid periodens slut	4 777	70 314	-53 323	-4 606